[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]2025

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 28.08.2013 № 3051
«О разработке муниципальной
программы «Развитие культуры
и туризма в городе Сургуте
на период до 2030 года»

В соответствии с решением Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ                       «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.08.2013 № 3051                       «О разработке муниципальной программы «Развитие культуры и туризма                             в городе Сургуте на период до 2030 года» (с изменениями от 24.10.2013 № 3679, 13.11.2013 № 3955, 07.02.2014 № 247, 21.10.2014 № 3385, 11.09.2015 № 2205, 01.12.2015 № 2795, 18.07.2016 № 1298, 04.10.2016 № 1856, 03.10.2017 № 1749, 22.11.2017 № 2067, 14.08.2018 № 1309, 10.10.2018 № 1778, 26.11.2018 № 2146, 22.02.2019 № 303, 03.12.2019 № 2582) следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть распоряжения после слов «городского округа город Сургут» дополнить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
1.2. Абзац второй пункта 2 распоряжения признать утратившим силу.
1.3. Пункт 3 распоряжения признать утратившим силу.
1.4. В пункте 5 распоряжения слова «заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.» заменить словами «заместителя Главы города, курирующего социальную сферу».
1.5. В пункте 2 раздела «Целевые показатели программы» приложения 2                   к распоряжению цифры «3 002» заменить цифрами «3 007».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря- жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                              А.Н. Томазова